
 

 

UCHWAŁA NR XVII/105/2025 

RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 i 1907) oraz art. 212 i art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 i 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/79/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr 145/2025 Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 9 stycznia 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok, uchwałą 

Nr XIII/86/2025 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 stycznia 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu 

Powiatu Tureckiego na 2025 rok, uchwałą Nr XIV/95/2025 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 lutego 2025 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok oraz uchwałą Nr 199/2025 Zarządu 

Powiatu Tureckiego z dnia 12 marca 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 

2025 rok, uchwałą Nr XVI/102/2025 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 31 marca 2025 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok, uchwałą Nr 225/2025 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 

10 kwietnia 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok, dokonuje się 

następujących zmian: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Uchwala się dochody budżetu w wysokości   

zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

173.626.097,70 

     1) dochody bieżące;       162.013.514,21 

     2) dochody majątkowe.      11.612.583,49 

2. W dochodach ogółem:  

1) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 A wynoszą  12.415.354,79 

w tym:  

a) realizowane na podstawie ustaw;     12.066.274,79 

b) realizowane na podstawie porozumień;  349.080,00 

  

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów 1.129.135,04 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 B wynoszą   

  

§ 2. 1. Uchwala się wydatki budżetu w wysokości    178.284.278,70 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego:  

1) wydatki bieżące;       161.150.769,88 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 4607



2) wydatki majątkowe.       17.133.508,82 

  

2. W wydatkach ogółem:  

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 A wynoszą      12.415.354,79 

w tym:  

a) realizowane na podstawie ustaw;     12.066.274,79 

b) realizowane na podstawie porozumień;   349.080,00 

  

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów  

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 B wynoszą                         1.129.135,04” 

  

3. Ust. 1 § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„.1.Deficyt budżetu w wysokości 4.658.181,00zł pokrywa się przychodami j.s.t. 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego wynikajacych z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków oraz 

przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych i przychodami   ze 

sprzedaży innych papierów wartościowych.”. 

4. w załączniku Nr 1 do uchwały „Dochody” dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 1.669.340,22 zł. 

Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

    

1)Dz. 600 rodz. 60004 306 618,00 0,00 

 § 2170 306 618,00 0,00 

    

    

2)Dz. 600 rozdz. 60014 459 500,00 0,00 

 § 0950 350 000,00 0,00 

 § 2710 109 500,00 0,00 

    

    

3)Dz. 758 rozdz. 75814 88 489,00 0,00 

 § 2100 88 489,00 0,00 

    

    

4)Dz. 852 rozdz. 85202 0,00 0,00 

 § 0940 1 550,00 0,00 

 § 0970 0,00 1 550,00 

    

    

5)Dz. 852 rozdz. 85205 5 000,00 0,00 

 § 2110 5 000,00 0,00 

    

    

6)Dz. 853 rozdz. 85322 46 333,22 0,00 

 § 2690 46 333,22 0,00 

    

    

7)Dz. 853 rozdz. 85333 0,00 8.143,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4607



 § 0920 0,00 8.143,12 

    

    

8)Dz. 853 rozdz. 85395 8 143,12 0,00 

 § 0920 8 143,12 0,00 

    

    

9)Dz. 926 rozdz. 92604 763 400,00 0,00 

 § 6260 763 400,00 0,00 

    

Ogółem:        1.677.483,34                       8.143,12 

5. w załączniku Nr 1A do uchwały „Dochody – zadania zlecone i powierzone” dokonuje się zwiększenia 

dochodów o kwotę 5.000,00 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
  zwiększenie zmniejszenie 

     

1)Dz. 852 rozdz. 85205  5 000,00 0,00 

 § 2110  5 000,00 0,00 

     

     

Ogółem:         5.000,00               0,00 

6. w załączniku Nr 2 do uchwały „Wydatki” dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 

1.669.340,22 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

1)Dz. 600 rozdz. 60014 0,00 0,00 

       § 4270 50 000,00 0,00 

       § 4300 0,00 50 000,00 

   

   

2)Dz. 750 rozdz. 75020 150 000,00 0,00 

 § 4210 150 000,00 0,00 

 § 6050 12 987,00 0,00 

 § 6300 0,00 12 987,00 

    

    

3)Dz. 754 rozdz. 75411 0,00 0,00 

 § 3070 0,00 3 000,00 

 § 4050 0,00 19,00 

 § 4060 19,00 0,00 

 § 4410 3 000,00 0,00 

 § 4440 612,00 0,00 

 § 4480 0,00 612,00 

    

    

4)Dz. 801 rozdz. 80115 1 393 400,00 0,00 

 § 4800 0,00 150 000,00 

 § 6050 1 543 400,00 0,00 

    

5)Dz. 801 rozdz. 80195 24 607,00 0,00 

 § 4260 0,00 50 000,00 

 § 4270 0,00 13 882,00 

 § 4301 0,00 4 624,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4607



 § 4302 0,00 219,00 

 § 4350 11 203,00 0,00 

 § 4370 5 000,00 0,00 

 § 4421 2 961,00 0,00 

 § 4422 219,00 0,00 

 § 4431 1 663,00 0,00 

 § 4740 19 556,00 0,00 

 § 4750 37 826,18 0,00 

 § 4850 11 867,01 0,00 

 § 4860 3 036,81 0,00 

    

6)Dz. 852 rozdz. 85205 5 000,00 0,00 

 § 4110 728,06 0,00 

 § 4120 102,14 0,00 

 § 4170 4 169,80 0,00 

    

    

7)Dz. 855 rozdz. 85508 46 333,22 0,00 

 § 4110 7 312,22 0,00 

 § 4120 1 021,00 0,00 

 § 4170 38 000,00 0,00 

    

    

8)Dz. 854 rozdz. 85406 50 000,00 0,00 

 § 4260 50 000,00 0,00 

    

    

 Ogółem:            1 669 340,22                        0,00 

7. w załączniku Nr 2A do uchwały „Wydatki – zadania zlecone i powierzone” dokonuje się zwiększenia 

wydatków o kwotę 5.000,00 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

1)Dz. 754 rozdz. 75411 0,00 0,00 

 § 3070 0,00 3 000,00 

 § 4050 0,00 19,00 

 § 4060 19,00 0,00 

 § 4410 3 000,00 0,00 

 § 4440 612,00 0,00 

 § 4480 0,00 612,00 

    

    

2)Dz. 852 rozdz. 85205 5 000,00 0,00 

 § 4110 728,06 0,00 

 § 4120 102,14 0,00 

 § 4170 4 169,80 0,00 

    

                Ogółem:              5.000,00   0,00 

8. w załączniku Nr 3 „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tureckiego w 2025 roku” dokonuje się 

następujących zmian: 

a) w planie dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych: 

- wykreśla się poz. „Dofinansowanie wykonania instalacji systemu monitoringu i systemu alarmowego 

w budynku przy ul. Kaliskiej 59” na kwotę 12.987,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4607



9. w załączniku Nr 4 „Wykaz zadań majątkowych” dokonuje się następujących zmian: 

a) w dz. 750 rozdz. 75020 – Starostwa powiatowe: 

- dodaje się poz. pn. „Zakup i montaż instalacji systemu alarmowego oraz systemu monitoringu wizyjnego 

na nieruchomości przy ul. Kaliskiej 59 w Turku” na kwotę 12.987,00 zł ; 

- wykreśla się poz. pn. „Dofinansowanie wykonania instalacji systemu monitoringu i systemu alarmowego 

w budynku przy ul. Kaliskiej 59” na kwotę 12.987,00 zł; 

b) dodaje się dz. 801 rozdz. 80115 – Zespół Szkół Technicznych: 

- dodaje się poz. pn.  „Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko-Orlik 2012” wraz z budową : 

bieżni prostej, skoczni do skoku w dal i rzutni do pchnięcia kulą oraz siłowni plenerowej przy Zespole 

Szkół Technicznych w Turku” na kwotę 1.543.400,00 zł. 

10. W załączniku nr 8 do uchwały „Dochody otrzymane ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki nimi 

finansowane w celu udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa w 2025 roku” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady  

(-) Krzysztof Buchelt 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4607



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4607


		2025-05-27T11:01:44+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




